
Besluit van 20 juni 2003, nr. 03.
002606 houdende het ontslag van de
voorzitter van het Hoofdproductschap
Akkerbouw, van het Productschap
Diervoeder, van het productschap
Granen, Zaden en Peulvruchten en van
het productschap Wijn

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op voordracht van Onze Minister
van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid van 16 juni 2003,
nr. AV/CAM/2003/24795;
Gelet op artikel 78 van de Wet op de
bedrijfsorganisatie;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
Met ingang van 1 juli 2003 aan de
heer drs. J.H.M. Kienhuis te Vleuten
eervol ontslag te verlenen uit zijn
functie van voorzitter van het
Hoofdproductschap Akkerbouw, van
het Productschap Diervoeder, van het
productschap Granen, Zaden en
Peulvruchten en van het product-
schap Wijn.

Onze Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid is belast met de uit-
voering van dit besluit, dat in de
Nederlandse Staatscourant zal wor-
den geplaatst.

’s-Gravenhage, 20 juni 2003.
Beatrix.
De Minister van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
A.J. de Geus.

Uit: Staatscourant 30 juni 2003, nr. 122 / pag. 17 1

SZW

Ontslagverlening als voorzitter Hoofdproductschap 
Akkerbouw en van drie productschappen


